
UCHWAŁA Nr XXV/179/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 października 2016 r.

w  sprawie  określenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Działdowo 
służebnością przesyłu na rzecz przedsiębiorców

Na podstawie  art.  18   ust. 2  pkt  9  lit.  a  ustawy   z  dnia   8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym
(  Dz. U. z  2016  poz. 446 )  oraz  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia  21  sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z  2015 r. poz. 1774 z późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Działdowo ograniczonym 
prawem rzeczowym w postaci  służebności przesyłu  na rzecz przedsiębiorców na zasadach określonych
w niniejszej uchwale.

§ 2. 1. Obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Działdowo ograniczonym prawem 
rzeczowym w postaci  służebności przesyłu następuje za wynagrodzeniem ustalonym przez Wójta Gminy 
Działdowo, w wysokości nie niższej  niż  określonej w operacie szacunkowym  opracowanym przez rzeczoznawcę 
majątkowego.

2. Wynagrodzenie płatne jest jednorazowo, nie później niż do dnia zawarcia umowy.

§ 3. Obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Działdowo służebnością przesyłu na zasadach 
odmiennych wymaga odrębnej uchwały Rady Gminy Działdowo wyrażającej zgodę na takie obciążenie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński




